considerarà que la totalitat de l’IVA a aplicar és del 21%. 

El pressupost base de licitació, entès com el límit màxim de despesa que en, virtut del contracte, pot 

comprometre l'òrgan de contractació és de 59.994,22 euros, més 12.598,79 euros corresponent al 21% d’IVA, 

que resulta un import total de 72.593,01 euros (SETANTA DOS MIL CINC-CENTS NORANTA TRES EUROS AMB 

UN CÈNTIM), IVA inclòs. 

5. Previsió de modificacions del contracte. 

El contracte podrà ser modificat per raons d'interès públic en els supòsits i en la forma prevista en els articles 

203 a 207 i concordants de la LCSP. Sempre es donarà audiència a la contractista, i la formalització del contracte